

# UNDO-ApS

Ålbækvej 31  
4174 Jystrup Midtsj

Årsrapport  
14. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2018**

---

**Michelle Capion Degn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UNDO-ApS  
Ålbækvej 31  
4174 Jystrup Midtsj  
  
Telefonnummer: 50674650  
  
CVR-nr: 38498363  
Regnskabsår: 14/03/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med skadeservice herunder graffitirens samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -267 er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 14. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>57.683</b>
Personaleomkostninger .....	1	-307.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.150
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-266.595</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-100
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-266.695</b>
Skat af årets resultat .....	2	58.447
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-208.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-208.248
<b>I alt</b> .....		<b>-208.248</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		51.450
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.450</b>
Udsudte skatteaktiver .....		58.447
Andre tilgodehavender .....		2.272
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.719</b>
Likvide beholdninger .....		1.407
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.126</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>113.576</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-208.248
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-158.248</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		263.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.824</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>113.576</b>

# Egenkapitalopgørelse 14. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-208.248	-208.248
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-208.248	-158.248

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	307.128
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>307.128</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Regulering i udskudt skat	-58.447
	<u>-58.447</u>